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اساس مديريت شهرستان، بهره گیری از نظرات سازنده مردم بویژه نخبگان و معتمدان است

فرماندار شهرستان بهارستان اساس فكري مجموعه مديريت شهرستان را استفاده از نظرات مردمي و معتمدين در برنامه

ريزيها دانست و گفت: با برگزاري جلسات دوره اي، مجموعه مديريتي شهرستان حركت هاي موثري براي مردم انجام

می دهد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ نشست صمیمی عبداله نوحی فرماندار بهارستان با معتمدین بخش بوستان با حضور رحمان زاده مشاور و رئیس حوزه فرماندار،

نوریان معاون هماهنگی امور عمرانی، قیدر بخشدار بوستان، بابا حسینی شهردار نسیم شهر و دهیاران اورین و همدانک در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

نوحی در این نشست با تبریک دهه کرامت و روز دختر گفت: فلسفه تشکیل اینگونه نشست ها، رویکرد دولت سیزدهم برای ارتباط مستمر و مداوم با مردم و تلاش برای رفع

مشکلات آنها و همچنین بیان همدلی بین خدمتگزاران مردم است.

فرماندار بهارستان در تشریح اقدامات انجام شده، آموزش و پرورش را یکی از دغدغه های دولت دانست و عنوان کرد: اقدامات مثبتی در حوزه آموزش و پرورش برای شهرستان و

بخش بوستان انجام شده و در این خصوص، گام های مهم و مؤثری برداشته شده است. که نمونه آن مدارس مصوب سفر می باشد.

عبداله نوحی با بیان اینکه رشد و پیشرفت کشور در عرصه های مختلف ثمره همدلی مردم است، تصریح کرد: ساختار مردمی برای ارتباط قوی تر و فعال تر با مردم در شهرستان

شکل گرفته که درصدد رونق و تقویت آن هستیم.

وی اضافه کرد: موضوعاتی که معتمدین، منتخبین در این نشست مطرح کردند، سرفصل جلسات آتی ما خواهد بود و پیگیری می کنیم، بخشی از آنها موضوعات زیرساختی و زمان

بر است که باید مرتفع شوند و بسیاری از آنها توسط مدیریت شهری در حال پیگیری و انجام است، همچنین ارتباط مسئولین با مردم را نیز برنامه ریزی کرده ایم که همچون ماه

های گذشته در مناطق مختلف شهرستان در قالب میز خدمت انجام شود.

نماینده عالی دولت در شهرستان بابیان اقدامات دولت در حوزه امنیتی که دو کلانتری در شهرستان در حال احداث می باشد،گفت: معتمدین باتوجه به شناخت علل اختلافات و

نزاع ها می توانند به دستگاه قضایی در کاهش پرونده ها و همچنین در تقویت فرهنگ صلح و سازش تاثیر بسزایی داشته باشد.

فرماندار بهارستان در بخشی دیگر از سخنان خود به اقدامات دولت در بخش سلامت و بهداشت و درمان پرداخت و گفت: در بخش بوستان که کلینیک حضرت ابوالفضل سالها

راکد بود با استفاده از ظرفیت خیرین در حال احداث است و از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار است، بیمارستان ۳۵۰ تختخوابی نسیم شهر نیز در حال حاضر در حال خاک برداری

زمین هست و مرکز تولد در بخش گلستان کنار بیمارستان امام حسین (ع) که طبقه سوم هم زده شده و به سفید کاری رسیده، مرکز درمانی قائم هم در نسیم شهر بازسازی شده و

بزودی راه اندازی خواهد شد و یک مرکز هم با نام شهید صبوری در سلطان آباد در حال آماده سازی می باشد.

شایان ذکر است در این مراسم به مناسبت میلاد باسعادت حضرت معصومه (س) و روز دختر، از دختر شهید امیر کمندی تجلیل شد.
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